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Fecha de proceso 16/09/2024

Hora de Proceso 14:01:44
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,039,014.4
INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA

Al 31 de Agosto de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$48,632,105.00Efectivo y equivalentes al efectivo $21,240,376.00$27,391,729.0099.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$500,000.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $500,000.00$0.001.0% 0.0%

$49,132,105.00Total CORRIENTE: $21,740,376.00$27,391,729.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $49,132,105.00

TOTAL  ACTIVOS

$21,740,376.00

$21,740,376.00

$27,391,729.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$49,132,105.00 $27,391,729.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,265,552.00Cuentas por pagar -$1,324,553.00$2,590,105.002.6% 9.5%

$1,083,020.00Otros pasivos $399,028.00$683,992.002.2% 2.5%

$2,348,572.00Total CORRIENTE: -$925,525.00$3,274,097.004.8% 12.0%

-$925,525.00$3,274,097.00$2,348,572.00
Total PASIVO $2,348,572.00

TOTAL  PASIVOS

-$925,525.00$3,274,097.004.8% 12.0%

4.8% 12.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$30,994,789.00Capital Fiscal $0.00$30,994,789.0063.1% 113.2%

$32,876,782.00Resultado del ejercicio $21,072,409.00$11,804,373.0066.9% 43.1%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$17,088,038.00Resultado de ejercicios anteriores $1,593,492.00-$18,681,530.00-34.8% -68.2%

$46,783,533.00Total PATRIMONIO: $22,665,901.00$24,117,632.0095.2% 88.0%

$22,665,901.00$24,117,632.00$46,783,533.00
Total PATRIMONIO $46,783,533.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $49,132,105.00 $27,391,729.00

$22,665,901.00

$21,740,376.00

$24,117,632.0095.2% 88.0%

95.2% 88.0%

100.0% 100.0%

CONTADOR

GIL ALBERTO GIRALDO JIMÉNEZ YANETH OSORIO SANCHEZ

431802013583666
RECTOR

C.C. C.C.


